COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento
2° Settore-Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 4 &te1 <24 /9Z/9291 =

Oggetto: Liquidazione svincolo cauzione definitiva della ditta Fitofarma di Tortorici Calogero

IL DIRIGENTE

- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 228 del 11/12/2009 ad oggetto: “impegno di
spesa per fornitura in somministrazione di diserbante” per la somma di € 3.234,00
sull'intervento 1090602 di cui: sul cap. 1 denominato “ manutenzione ordinaria di giardini,
parchi, ecc.” € 2.300,00, imp. n. 873/09 sub. 1; sul cap. 2 denominato “ acquisto piante ,
concimi, ferro lavorato ecc.” € 365,00, imp. n. 568/09 sub. 1 ed € 569,00 imp. 874/09 sub.
1 del bilancio di previsione esercizio 2009;

- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 19 del 01/02/2010, con la quale si aggiudicava
definitivamente la fornitura di che trattasi alla ditta Fitofarma di Tortorici Calogero con
sede in Ribera via Piana n.24;

- Considerato che la ditta di cui oggetto ha regolarmente eseguito il servizio giusta
certificazione del responsabile del procedimento dott. G. Puma in data 19/07/2010;

DETERMINA

1 —Liquidare alla ditta Fitofarma di Tortorici Calogero cod. fisc. TRT CGR 63D30 H269R 1la
somma di € 1. 327,63, da accreditare presso banco di Sicilia Codice IBAN
IT96E010283090000000335355 a suo tempo versata, quale cauzione definitiva,
per I' appalto di “ fornitura in somministrazione diserbate” di cui si allega:

! X! attestazione originale a suo tempo prodotta dalla ditta recante timbro di
svincolo e firma del responsabile;

2 - Trasmettere copia del presente provvedimento, all’Ufficio Ragioneria, quale atto di
liquidazione, unitamente alla seguente documentazione:

1 | Attestazione della cauzione prestata con timbro di svincolo del Funzionario incaricato

I1 Responsabile del Procedimento Il Dirigente del 2° settore

Dott. uma Ing Salvator Mﬂdﬂscm



